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Dalkia Polska przejmuje spółki Edison Next Poland 
wzmacniając kompetencje Grupy EDF w usługach 
związanych z transformacją energetyczną 
  
Dalkia Polska, spółka należąca do francuskiej Grupy EDF (Électricité de France), sfinalizowała przejęcie 
100% udziałów w dwóch spółkach: Edison Next Poland i Edison Next Services Poland. Transakcja ta pozwoli 
zwiększyć obroty polskiej spółki o niemal 100 milionów euro, wzmacniając pozycję Dalkii w Polsce – jej 
drugim co do wielkości rynku zagranicznym. 
 
Transakcja ma charakter wewnątrzgrupowy i wpisuje się w strategię Grupy EDF, która dąży do konsolidacji w 
zakresie usług energetycznych pod jedną marką Dalkia. Grupa Dalkia Polska jest obecna na rynku polskim od 2014 
roku. Prowadzi działalność w zakresie produkcji i dystrybucji ciepła w aglomeracji śląsko-dąbrowskiej oraz wspiera 
transformację energetyczną sektora przemysłowego i ciepłowniczego.  
 
Przejęte spółki oferują kompleksowe usługi energetyczne dla przemysłu. Ich specjalizacja obejmuje: utrzymanie i 
zarządzanie infrastrukturą energetyczną, realizację i finansowanie projektów poprawy efektywności energetycznej 
oraz wdrażanie zielonych technologii, w tym rozwiązań OZE i dekarbonizacyjnych. Spółki Edison Next Poland 
prowadzą działalność operacyjną w Tychach, Bielsku-Białej, Rzeszowie, Krośnie i Zawierciu.  
 
„Dzięki transakcji Dalkia ugruntowuje swoją pozycję na polskim rynku, z którym niezmiennie wiąże swoje długofalowe 
plany rozwoju” – mówi Jacek Chodkowski, prezes i dyrektor generalny Grupy Dalkia Polska. 
  
„Z wielką radością witamy w Grupie nowe koleżanki i nowych kolegów. Jesteśmy przekonani, że to właśnie dzięki 
połączeniu naszej wiedzy eksperckiej i doświadczeń, będziemy w stanie realizować projekty o jeszcze większym 
znaczeniu i skuteczności” – dodaje. 
 
Dołączenie spółek do Grupy Dalkia Polska to strategiczny krok wzmacniający ofertę Grupy w kluczowym sektorze 
usług dla przemysłu. Jak tłumaczy Sylvie Jéhanno, prezeska i dyrektorka generalna grupy Dalkia, transakcja wpisuje 
się w międzynarodową strategię grupy:  
 
„Cieszymy się, że spółki Edison Next Poland dołączają do Grupy Dalkia. To strategiczna decyzja, która realizuje 
nasz cel rozwoju w Polsce – kraju, który jest dla nas kluczowym obszarem wzrostu. Co najważniejsze, łącząc siły, 
będziemy mogli aktywniej wspierać ambitny program transformacji energetycznej polskiej gospodarki” – podkreśla. 
 
Z perspektywy klientów, dołączenie spółek Edison Next do Grupy Dalkia Polska oznacza dostęp do szerszego 
wachlarza usług. 
 
„Naszym priorytetem jest dostarczanie najwyższej jakości usług naszym klientom. Ta transakcja jest tego najlepszym 
dowodem. Łącząc nasze kompetencje, tworzymy jeden, silny zespół, który zaoferuje klientom dostęp do szerszego 
portfolio usług w całej Polsce” – podkreśla Yannick Duport, dyrektor ds. międzynarodowych Grupy Dalkia. 

http://www.dalkiapolska.com/
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Dalkia w Polsce  

 
Grupa Dalkia Polska łączy pełen zakres usług energetycznych dla przemysłu ze zintegrowanymi działaniami na 
rzecz ochrony klimatu oraz prowadzi i rozwija działalność ciepłowniczą na terenie konurbacji śląsko-dąbrowskiej. 
Współpracując z klientami z różnych branż – od przemysłu ciężkiego, przez motoryzację, farmację po FMCG – 
Dalkia uwzględnia indywidualne potrzeby i możliwości różnych sektorów gospodarki, by dostarczać rozwiązania 
dekarbonizacyjne pozwalające im na większą niezależność energetyczną i zmniejszenie emisji CO2. Więcej na: 
www.dalkiapolska.com 
 
 
Dalkia, Let’s face the climate change together!!  
 
Dalkia rozwija źródła odnawialne i usługi związane z odzyskiem ciepła oraz zapewnia swoim klientom, 
długoterminowe wsparcie w redukcji emisji CO2, zwiększaniu efektywności energetycznej i oszczędzaniu energii. 
Zatrudniając prawie 23 000 pracowników we Francji i za granicą, Dalkia utrzymuje i obsługuje infrastrukturę 
energetyczną w wielu zakładach przemysłowych, budynkach komercyjnych, administracyjnych, użyteczności 
publicznej, zakładach opieki zdrowotnej i domach, stosując innowacyjne, wysokowydajne rozwiązania. Dalkia, to 
spółka zależna od Grupy EDF, jest liderem w usługach energetycznych, angażując się w przyspieszanie 
dekarbonizacji obiektów należących do swoich klientów. Grupa Dalkia Polska generuje obroty na poziomie 90 mln 
euro rocznie.Dowiedz się więcej o naszych rozwiązaniach na naszej zrównoważonej stronie internetowej: 
www.dalkia.com 
 
Edison Next Poland i Edison Next Poland Services 
 
Oferują usługi energetyczne i ekologiczne, które mają na celu obniżenie kosztów działalności operacyjnej 
klientów, poprzez modernizacje istniejących sieci, strategiczne inwestycje, scentralizowanie zadań 
inżynieryjnych oraz obsługę administracyjno-prawną. Eksperci w zakresie efektywności energetycznej oraz 
usług środowiskowych dla przemysłu. W swoim portfelu usług posiadają pełen zakres zintegrowanych i 
dostosowanych do potrzeb klienta rozwiązań, które umożliwiają osiągniecie oszczędności energii oraz 
zrównoważony rozwój. Więcej na: www.edisonnext.pl 
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